ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
на территории Мордвиновского сельского поселения

04.09.2013г.                                                                                                                  с.Мордвиновка

04  сентября  2013 года в 11 часов в помещении администрации Мордвиновского сельского поселения по Постановлению администрации Мордвиновского сельского поселения  от 16.08.2013 года № 27  были проведены публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения на территории Мордвиновского сельского поселения

Всего зарегистрировано участников публичных слушаний – 17 человек.

Председательствующий на заседании публичных слушаний – Анцупова С.А.

Секретарь заседания публичных слушаний – Вилкова .С.Н.

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

     1.   Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения на территории Мордвиновского сельского поселения. (Приложение № 1).

     1. СЛУШАЛИ:
Юшина Н.Н. –Главу Мордвиновского сельского поселения, который ознакомил с общим порядком организации публичных слушаний. В своем выступлении он изложил основные данные проекта схемы теплоснабжения на территории Мордвиновского сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ:
Суркова И.Б. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Мордвиновского сельского поселения подготовлен в соответствии с федеральными законами и законами Челябинской области и нормативными правовыми актами администрации Мордвиновского сельского поселения. Предложила одобрить в целом вышеназванный проект и рекомендовать его к утверждению на заседании Совета депутатов Мордвиновского сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1.   Одобрить в целом проект схемы теплоснабжения на территории Мордвиновского сельского поселения.
2.   Рекомендовать его к утверждению на заседании Совета депутатов  Мордвиновского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства.

     Проголосовало:  «ЗА» -  17 человек;  «ПРОТИВ» -  нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председательствующий публичных слушаний:                                              С.А.Анцупова

Секретарь публичных слушаний                                                                       С.Н.Вилкова

Приложение
к публичным слушаниям
от 04.09.2013 года

СХЕМА  ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
На территории Мордвиновского сельского поселения

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Изображение 001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Изображение 002.jpg]

image1.jpeg
5

B

w

cesto «MopaABHHOBKA»

Macmra6 6/m
Korennnas Nel razopas
TIpOTsIKEHHOCTE TerIOTpaces: cocTapser i

150 M B IBYXTpy6HOM HCUHCTeHHH
B ToM umcie: P76 — 150m

Tpumeuanne: MpoTskeHHOCTH TennoTpacest
YKa3aHa B npuaoxenne 4

Kotenbnas Ne2 snexrpokorensuas
TIpoTsKeHHOCTS TeruIoTpaceE! cocTanmser
340 M B IBYXTPYGHOM HCUHCTEHHH

B ToM yncie: 57 ~ 340m

Hpumeuanue: MpoTaxenHocTs TenIoTpaccel
YKa3aHa B npuioxkenue 4

image2.jpeg
OHWaEteH BLEEHUW 8002 ove 28| [oX[eX17]
. OHnoelfeH ELREHUW, 800Z] 9z 26| BNSL0MUGUD- ||y MuredLoMIEW 10|
OHWarfen| eLeaHuw| 8002| 09 15 suhed1ouHMWIe - senawaioy,
OHWaceH| BLlEEHUNW| 8002 9 1S LUV® - BBHIUa10x,
OHWaElTeH BLEaHUN 8002 09 15 OV BLhOU-BBHILBL0M
OHWIEYEH BL1eaHUN| 8002 [8 16, 80 uioLol- BeraaLoy
WBLI99.00 X 1970arou
BeHaualoNodiaLe ZoN BeHqLIa10y
OHwaetren| eleaHuW 002 05} 9L [oX[eX17]
OHWaEYeH BLeaHUN * $00Z| 051 9L BUONM- BEHILB.L0%
BBHOER 5N BEHAWAL10Y
9 S 4 €| 4 3
(WH aoend] W) 3]

BH goosoduogAdL| uendaren| (9Hawes)| (MmHaLMKOM) (WW)HQ ax1oBRA

W20 oY BUHaXOLEE| WISHH|  omMhereAuuoxe| WoHgAdixAsY &) BH sooaoduogAdy|
BHUQALL BBHYadD witrewniodu unL|ounsuosmova. | 8 elfosa Woi|  extoenk enmut| diowent’ marxAden| E)LOBhA BMHREOHOWMEH

¥ dMHaxoLmd]) “

i ﬂ.msmo:smqaos. BLI30 1130 yosouwal Iadiawedey |